
Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 23 — Poz. 5 i 6

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

140. Kielce 
Areszt Śledczy

25-563 Kielce
ul. Zagnańska 155
miasto na prawach
powiatu

areszt śledczy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu zamkniętego

P-1/z 
P-1/p
P-1/t
M-1/p 
M-1/t
R-1/z 
R-1/p
R-1/t

P-2/z 
P-2/p
P-2/t
M-2/p 
M-2/t
R-2/z 
R-2/p
R-2/t

M-1/t
P-1/t

M

K

K

K

M wyłącznie skierowani do oddziałów terapeutycz-
nych dla osób:
— z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzo-

nych umysłowo
— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo
aresztowani i skazani

3) Ip. 140 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: wz. Wojciech Jasiński

Na podstawie art. 84 § 2 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 35,
poz. 228, z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1995 r. Nr 89, poz. 443,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r.
Nr 12, poz. 136, Nr 50, poz. 580 i Nr 91, poz. 1010) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące rodzinne ośrodki diagnosty-
czno-konsultacyjne:

1) w obszarze Sądu Okręgowego w Białymstoku - Rodzin-
ny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Białymsto-
ku,

2) w obszarze Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej - Rodzinny
Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Bielsku-Białej,

3) w obszarze Sądu Okręgowego w Bydgoszczy:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Bydgoszczy,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Chojnicach,
c) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Szubinie,
4) w obszarze Sądu Okręgowego w Częstochowie - Rodzinny

Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Częstochowie,

5) w obszarze Sądu Okręgowego w Elblągu - Rodzinny
Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Elblągu,

6) w obszarze Sądu Okręgowego w Gdańsku - Rodzinny
Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Sopocie,

7) w obszarze Sądu Okręgowego w Gliwicach:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Raciborzu,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Zabrzu,

8) w obszarze Sądu Okręgowego w Gorzowie Wielkopol-
skim - Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny
w Gorzowie Wielkopolskim,

9) w obszarze Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Bolesławcu,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Jeleniej Górze,
10) w obszarze Sądu Okręgowego w Kaliszu - Rodzinny

Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Kaliszu wraz
z filią w Ostrowie Wielkopolskim,

11) w obszarze Sądu Okręgowego w Katowicach:
a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Bytomiu,
b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny

w Katowicach,

Poz. 6

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2001 r.

w sprawie utworzenia rodzinnych ośrodków diagnostyczno-konsultacyjnych.




